
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146  
C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 
Codice Identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-26 CUP: I44D22000360006 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. 

 
DECRETO INCARICO DSGA PER ATTIVITA’ DI NATURA AMMINISTRATIVA, ORGANIZZATIVA, GESTIONALE E 

CONTABILE DEL PROGETTO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; VISTA la 
circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 38007 finalizzato alla dotazione di Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’infanzia”. 
VISTA   la nota Prot. n. AOOGABMI – 72962 del 5-09-2022 di autorizzazione progetto: Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia che rappresenta la contestuale 
autorizzazione all’inizio della spesa 
VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022; 
VISTO che la realizzazione del progetto prevede attività di natura amministrativa, organizzativa, gestionale 
e contabile, così come previsto dalla normativa vigente; 
RITENUTO che il DSGA possiede le competenze necessarie all’assunzione dell’incarico di coordinare e 
registrare la documentazione amministrativa – contabile;  
ACQUISITA la disponibilità del DSGA;  
 

DECRETA 
 
Di conferire al Direttore dei Servizi GG. ed AA., Alessandra Devoti, titolare presso questa Istituzione 
Scolastica, l'incarico per tutte le attività di natura amministrativa, organizzativa, gestionale e contabile, 
nell’ambito del seguente progetto: Titolo ““Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
La durata dell’incarico è pari alla durata complessiva di realizzazione del progetto medesimo.  
Tutte le attività, svolte oltre il normale impegno istituzionale dovranno essere supportate da idonea 
documentazione da acquisire agli atti dell’Istituto.  
 
 

BOIC83400T - A357427 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010837 - 12/10/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146  
C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 
Codice Identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-26 CUP: I44D22000360006 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene pubblicato in data odierna all’albo e sul 
sito web dell’istituzione scolastica 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 
relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito di questa Istituzione. 
 
 

 

                           Il Dirigente Scolastico 

             Cinzia Quirini
                 

BOIC83400T - A357427 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010837 - 12/10/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2022-10-13T07:20:56+0200
	CINZIA QUIRINI




